EAAHNIKH AHMOKPATIA
1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "EIZMANOTAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZISMANOTAEIO"
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Eneiyovoec Xelpoupyikeg EnepBaoerg

ano 16/10/2021 éwg 31/10/2021

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHX
EINEOZ + ZITMOEIAEKTOMH + HARTMAN
AMNOKATA>TAZH BOYBONOKHAHZ (AE. MEPIZOITMENH)
TOMOGETHZH (YMOKAEIAIOQY)
>KQAHKOEIAEKTOMH
JIFTMOEIAEKTOMH + KOAOXTOMIA (AP.)
EPEYNHTIKH AAMNAPOTOMIA + EINAEOZ
XOAOKYZTEKTOMH
AQAIPEIH KYZTHZ (AP. QOOHKHX)
2KQAHKOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH OXXEOBOYBONOKHAHZX (AMOKATAXTAXH ME

MAETMA)
SKQAHKOEIAEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: AITEIOXEIPOYPIIKO

EIAO2 XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZH2
AOPTOMHPIAIA TAPAKAMWH

AMOKATAZTAZH ANEYPYZMATOZ (KOIAIAKHZ AOPTHZ)

XEIPOYPIIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO

EIAO2 XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZH2
2KQOAHKOEIAEKTOMH
2YPPAOH (AIATPHZHZ NYAQPOY)

XOAOKYZTEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: ©OQPAKOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHX
TOMNOOETHZH KAGETHPA MAPOXETEYZHX ©QPAKA (Bullau)

TOMNOGETHEH KAGETHPA MAPOXETEYZHX ©QPAKA (Bullau)
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Mapaokeun, 5 NoepBpiov 2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

20/10/2021
21/10/2021
22/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
27/10/2021
31/10/2021

31/10/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

16/10/2021
29/10/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

18/10/2021
27/10/2021
30/10/2021

HM/NIA
ENEMBAZHS

30/10/2021
31/10/2021



A/A

O 00 N o u B W N

W W W N N N N N N N NN NN R B R B R B R R Rp p
N kP O W 00 N O U1 A W N B O W 00 N O U b W N L O

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZH2

AIMOZTAZH + AIOYPHOPIKH EKTOMH OTrKOY KYZTHZ +
TOMOOETHXH STENT

AIMOSTASH + AIOYPHOPIKH EKTOMH OTrKOY KYSTHZ
KYSTEOAIOOTPIWIA

PIG TAIL (AAAATH)

PIG TAIL (TOMOGETHZH AM®Q)

OYPHTHPOAIOOTPIWIA + TONOGETHSH Pig-Tail
TOMO®ETHZH Pig-Tail

AIMOSTASH (AIOYPHOPIKH)

TOMOGETHSH Pig-Tail (AP.)

TOMOGETHZH Pig-Tail (AP.)

KYSTEOZKOMHSH

AIMOSTASH

KYSTEOZKOMHSH

AAAATH (KAGETHPA KYSTEKTOMHS)

ANOKATASTASH YAPOKHAHS

AAAATH (PIG-TAIL AE.)

TOMO®ETHZH Pig-Tail
KYSTEOZKOMHSH + TONMOGETHEH (COUVETAIRE)
TOMO®ETHIH (KAOETHPA ME EYKAMIMTO KYSTEOZKOMIO)
TOMOOETHSH Pig-Tail

TOMO®ETHZH Pig-Tail

PIG TAIL (AAAATH)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYSTHS + PIG TAIL (AAAATH)
PIG TAIL (AAAATH)

TOMO®ETHZH Pig-Tail (AE. ME C-ARM)

ANOKATASTASH (DYMQSHS)

AIMOSTASH

KYSTEOZKOMHSH

AQAIPESH KYSTHS ENIAIAYMIAAS

TOMO®ETHZH Pig-Tail

PIG TAIL (AAAATH) + AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYSTHS
PIG TAIL (AAAATH)
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HM/NIA
ENEMBAZHS

16/10/2021

17/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
19/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
23/10/2021
23/10/2021
25/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021



1 AQAIPEZH KATAPPAKTH 30/10/2021

H AvanmAnpwtpla AloKATpLa

Zwn PakomoUAou
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